



Lars Kragh Consulting ApS

Kanonbådsvej 4
1437 København
CVR-nr. 33245823

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.07.2021

Lars Erik Kragh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Kragh Consulting ApS

Kanonbådsvej 4

1437 København

CVR-nr.: 33245823

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Erik Kragh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning til ejendomssektoren inden for planlægning, udvikling, risikovurdering og ledelse generelt

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 105 t.kr. mod et overskud på 239 t.kr. sidste år.

Det er ledelsens vurdering, at regnskabsåret 2020 var som forventet

Udbruddet af COVID-19 i marts 2020 og pandemiens fortsatte effekt har ikke haft væsentlig indflydelse på selskabets drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(39.232)	315.227
Andre finansielle indtægter		26.756	0
Andre finansielle omkostninger	1	(97.755)	(7.867)
Resultat før skat		(110.231)	307.360
Skat af årets resultat	2	5.000	(67.971)
Årets resultat		(105.231)	239.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(105.231)	239.389
Resultatdisponering		(105.231)	239.389

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	442.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.903	128.067
Andre tilgodehavender		0	108.949
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.000	0
Tilgodehavender		61.903	679.541
Andre værdipapirer og kapitalandele		144.268	0
Værdipapirer og kapitalandele		144.268	0
Likvide beholdninger		199.117	0
Omsætningsaktiver		405.288	679.541
Aktiver		405.288	679.541

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		246.044	351.275
Egenkapital		371.044	476.275
Bankgæld		0	18.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.366
Skyldig skat		0	67.971
Anden gæld		34.244	110.137
Kortfristede gældsforpligtelser		34.244	203.266
Gældsforpligtelser		34.244	203.266
Passiver		405.288	679.541
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	351.275	476.275
Årets resultat	0	(105.231)	(105.231)
Egenkapital ultimo	125.000	246.044	371.044

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.866	356
Øvrige finansielle omkostninger	87.889	7.511
	97.755	7.867

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	67.971
Refusion i sambeskatning	(5.000)	0
	(5.000)	67.971

3 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Snefnug Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
